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18.03.2017

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bapst Lucile 20081. Düdingen TSV 28.10 Or9.509.45 9.15

Streiff Cheyenne 20082. Gurmels TSV 27.75 Argent9.608.95 9.20

Allemann Eléonore 20093. Fribourg FSG 27.70 Bronze9.409.10 9.20

Müller Leonie 20064. Gurmels TSV 27.55 Distinction9.508.85 9.20

Wagner Alice 20055. Estavayer-le-Lac FSG 27.45 Distinction9.258.75 9.45

Aeby Jana 20086. Düdingen TSV 27.35 Distinction9.009.30 9.05

Roschi Melina 20087. Gurmels TSV 27.20 Distinction8.708.85 9.65

Mauron Aliya 20088. Düdingen TSV 27.20 Distinction9.308.70 9.20

Hendry Seraina 20089. Düdingen TSV 27.20 Distinction9.059.00 9.15

Fasel Emma 200610. Courtepin-Courtaman FSG 27.05 Distinction9.208.55 9.30

Lüthy Jana 200711. Düdingen TSV 26.85 Distinction9.358.45 9.05

Schwab Lilly 200712. Marly Soc. gym. 26.70 Distinction8.558.85 9.30

Blakaj Lorena 200413. Courtepin-Courtaman FSG 26.70 Distinction9.008.45 9.25

Vaucher Lena Maria 200914. Gurmels TSV 26.70 Distinction9.208.30 9.20

Egger Clara 200815. Ependes FSG 26.65 Distinction8.409.00 9.25

Aebischer Nelia 200716. Gurmels TSV 26.55 Distinction8.908.40 9.25

Julmy Lana 200817. Düdingen TSV 26.50 Distinction9.208.40 8.90

Pillonel Lucia 200518. Estavayer-le-Lac FSG 26.50 Distinction9.008.45 9.05

Schmutz Amélie 200819. Gurmels TSV 26.45 Distinction9.208.40 8.85

Banderet Alyssa 200820. Cugy-Vesin FSG 26.45 Distinction9.158.25 9.05

Munkiba Priscille 200621. Ependes FSG 26.45 Distinction9.108.55 8.80

Jabornigg Léa 200922. Domdidier FSG 26.45 Distinction8.808.95 8.70

Pugin Zoé 200923. Domdidier FSG 26.40 Distinction8.608.50 9.30

Schafer Laura 200624. Düdingen TSV 26.40 Distinction9.208.25 8.95

Laferrière Camille 200825. Courtepin-Courtaman FSG 26.40 Distinction8.908.30 9.20

Tharin Sarah 200426. Estavayer-le-Lac FSG 26.40 Distinction9.008.30 9.10

Klubertanz Aryanne 200727. Gurmels TSV 26.35 Distinction9.208.35 8.80

Wellnitz Jelena 200828. Gurmels TSV 26.35 Distinction8.808.40 9.15

Aebischer Maëlle 200529. Courtepin-Courtaman FSG 26.35 Distinction9.108.20 9.05

Mathys Elena 200830. Tafers TV 26.30 Distinction9.458.15 8.70

Schmutz Carole 200531. Gurmels TSV 26.25 Distinction8.958.45 8.85

Ramseyer Emilia 200932. Gurmels TSV 26.20 Distinction9.158.35 8.70

Kalenga Sélina 200733. Marly Soc. gym. 26.20 Distinction8.958.30 8.95

Gfeller Elena 201034. Tafers TV 26.20 Distinction8.958.40 8.85

Lecoultre Elisa 200935. Cugy-Vesin FSG 26.10 Distinction9.408.15 8.55

Marguet June 200836. Domdidier FSG 26.10 Distinction8.558.25 9.30

Kolly, Marie 200537. Rossens FSG 26.10 Distinction9.107.80 9.20

Lehmann Enya 200638. Düdingen TSV 26.10 Distinction9.158.30 8.65

Riccardi Laura 200839. Fribourg FSG 26.10 Distinction8.758.45 8.90

Schweizer Léanne 200940. Düdingen TSV 26.05 Distinction9.008.85 8.20

Schaller Vivienne 200841. Tafers TV 26.00 Distinction8.808.00 9.20

Mauron Laura 201042. Ependes FSG 26.00 Distinction8.358.50 9.15

Clavel Michelle 200743. Courtepin-Courtaman FSG 26.00 Distinction9.008.40 8.60

Maeder Valentine 200844. Estavayer-le-Lac FSG 26.00 Distinction8.908.35 8.75

Burgener Noémie 200645. Düdingen TSV 26.00 Distinction8.858.55 8.60

Canzillon Kina 200946. Cugy-Vesin FSG 25.959.108.30 8.55

Mauron Sophie 200847. Gurmels TSV 25.958.958.40 8.60

Julien Molly 200648. Marly Soc. gym. 25.958.658.45 8.85

Amorim Antunes Leono 200649. St-Aubin Gym 25.908.958.05 8.90

Bertschy Lea 200850. Gurmels TSV 25.908.658.55 8.70

Fayet Elodie 200751. Cugy-Vesin FSG 25.858.958.20 8.70
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Klaus Siena 200852. Düdingen TSV 25.858.958.25 8.65

Collomb Sofia 200853. St-Aubin Gym 25.808.408.15 9.25

Bertschy Sara 200853. Cugy-Vesin FSG 25.809.258.40 8.15

Perez Laura 200755. Marly Soc. gym. 25.809.207.60 9.00

Dalla Zuanna Alissia 200656. Murten TV 25.758.408.25 9.10

Moigno Cécilia 200857. Marly Soc. gym. 25.758.508.40 8.85

Rossier Aurélie 200958. Domdidier FSG 25.758.608.35 8.80

Brügger Nina 200559. Düdingen TSV 25.758.558.55 8.65

Laferièrre Céline 201060. Courtepin-Courtaman FSG 25.708.757.85 9.10

Sagniez Tifenn 200661. Estavayer-le-Lac FSG 25.708.708.05 8.95

Bettler Larissa 200662. Düdingen TSV 25.708.908.25 8.55

Binz Hannah 200863. Tafers TV 25.659.057.90 8.70

Melita Stella 200764. Courtepin-Courtaman FSG 25.609.258.10 8.25

Wisniowska Julia Anna 200765. Domdidier FSG 25.608.708.35 8.55

Resende Luna 200566. Courtepin-Courtaman FSG 25.508.458.15 8.90

Clément Lucy 200867. Ependes FSG 25.508.458.30 8.75

Guhl Olivia 200568. Estavayer-le-Lac FSG 25.458.657.95 8.85

Aeby Sina 200969. Tafers TV 25.458.707.95 8.80

Ostinelli Alyssa 200870. Murten TV 25.458.358.60 8.50

Ostinelli Lara 200571. Murten TV 25.408.358.10 8.95

Winckler Mathilde 200972. Fribourg FSG 25.408.808.10 8.50

Moning Alison 201073. Ependes FSG 25.408.508.20 8.70

Philipona Marylou 200674. Rossens FSG 25.408.508.25 8.65

Zehnder Jana 200675. Murten TV 25.308.657.75 8.90

Chardonnens Lisa 200876. Domdidier FSG 25.308.058.55 8.70

Chassot Sarah 200877. Estavayer-le-Lac FSG 25.258.657.70 8.90

Wieland Cléo 200978. Ependes FSG 25.258.558.10 8.60

Wuilloud Alice 200979. Fribourg FSG 25.208.258.00 8.95

Fuambi Anael 200580. Marly Soc. gym. 25.208.908.00 8.30

Sauterel Joy 200881. Domdidier FSG 25.208.807.60 8.80

Oberson Erin 200982. Ependes FSG 25.208.658.00 8.55

Petipierre Kassandra 200683. Estavayer-le-Lac FSG 25.208.558.00 8.65

Sturny Noémie 200984. Tafers TV 25.158.508.05 8.60

Kull Loanne 200985. Düdingen TSV 25.108.457.75 8.90

Graf Sara 200986. Gurmels TSV 25.108.458.00 8.65

Légeret Lily 200687. Estavayer-le-Lac FSG 25.108.408.05 8.65

Hirt Mathilde 201088. Fribourg FSG 25.058.807.85 8.40

Nosberger Amélie 200789. Ependes FSG 25.058.507.90 8.65

Begnamini Kylia 200790. Estavayer-le-Lac FSG 25.058.608.15 8.30

Walle Melanie 200791. Düdingen TSV 25.008.808.10 8.10

Wellnitz Sinja 201092. Gurmels TSV 25.008.158.30 8.55

Pesenti Tonia 200693. Gurmels TSV 25.008.408.20 8.40

King Laura 200994. Domdidier FSG 24.958.258.05 8.65

Badan Louisa 200795. Marly Soc. gym. 24.908.658.30 7.95

Monteiro Raposo Léa 200796. Domdidier FSG 24.858.807.95 8.10

Pesenti Nora 200897. Gurmels TSV 24.808.757.90 8.15

Dousse Olivia 201098. Ependes FSG 24.808.208.05 8.55

Evie Bangerter 200999. Estavayer-le-Lac FSG 24.708.557.70 8.45

Bosson Oxana 2007100. Courtepin-Courtaman FSG 24.608.657.85 8.10

Fontana Suzy 2009101. Domdidier FSG 24.608.307.85 8.45

Marthe Elia 2008102. Marly Soc. gym. 24.608.357.85 8.40
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Flückiger Amelia 2009103. Estavayer-le-Lac FSG 24.508.757.55 8.20

Bersier Manon 2008104. Estavayer-le-Lac FSG 24.508.657.55 8.30

Pereira Fazendeiro Fra 2009105. Murten TV 24.458.457.70 8.30

Pereira Fazendeiro Mar 2005106. Murten TV 24.458.107.90 8.45

Schwaller, Zoé 2006107. Rossens FSG 24.458.357.70 8.40

Mansueto Elisa 2010108. Fribourg FSG 24.408.707.40 8.30

Riedo Lorena 2010109. Tafers TV 24.408.257.65 8.50

Godel Jazz 2009110. Domdidier FSG 24.308.307.70 8.30

Leuenberger Angelina 2009111. Murten TV 24.258.157.90 8.20

Thalmann Chloé 2009112. Ependes FSG 24.207.757.45 9.00

Schmutz Louise 2009113. Tafers TV 24.208.557.55 8.10

Nagy Débora 2007114. Ependes FSG 24.058.657.30 8.10

Pillonel Marielle 2010115. Estavayer-le-Lac FSG 24.057.857.75 8.45

Adolph Louane 2010116. Tafers TV 23.907.957.85 8.10

Keller Lara 2005117. Murten TV 23.808.107.35 8.35

Jaquier Mathilde 2009118. Estavayer-le-Lac FSG 23.608.657.55 7.40

Toro Diane 2010119. Estavayer-le-Lac FSG 23.408.206.55 8.65

Calislar Elena 2009120. Murten TV 23.407.507.75 8.15

Moigno Carla 2010121. Marly Soc. gym. 23.008.106.65 8.25

Calais Aloïs 2010122. Estavayer-le-Lac FSG 22.958.056.95 7.95

Bondenet Apolline 2009123. Estavayer-le-Lac FSG 22.808.006.80 8.00

Lehmann Romina 2009124. Tafers TV 22.608.156.70 7.75

Sigrist Alessia 2010125. Estavayer-le-Lac FSG 21.407.506.05 7.85

Rytz Lia 2007126. Düdingen TSV 9.359.35
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Obexer Sophie 20051. Gurmels TSV 37.05 Or8.95 9.459.50 9.15

Ricca Victoria 20072. Gurmels TSV 36.70 Argent9.15 9.359.05 9.15

Witschi Larissa 20073. Gurmels TSV 36.40 Bronze8.65 9.309.15 9.30

Capdevila Zora 20064. Gurmels TSV 36.35 Distinction8.20 9.509.20 9.45

Hauswirth Elodie 20085. Düdingen TSV 36.25 Distinction8.65 9.408.85 9.35

Mirus Valentine 20076. Cugy-Vesin FSG 36.10 Distinction8.55 9.358.70 9.50

Meyer Luana 20077. Gurmels TSV 35.85 Distinction8.40 9.259.05 9.15

Roulin Léa 20068. Ependes FSG 35.75 Distinction8.40 9.109.00 9.25

Ventura Elisha 20079. Murten TV 35.55 Distinction8.80 8.858.80 9.10

Progin Anaëlle 200510. Courtepin-Courtaman FSG 35.50 Distinction8.25 9.208.90 9.15

Benidir Lisa 200611. Marly Soc. gym. 35.35 Distinction8.55 9.008.65 9.15

Charline Pillonel 200312. Estavayer-le-Lac FSG 35.35 Distinction8.70 8.859.10 8.70

Mélanie Habegger 200413. Estavayer-le-Lac FSG 35.35 Distinction9.05 8.858.90 8.55

Renaud Pernilla 200614. Marly Soc. gym. 35.35 Distinction8.45 8.958.95 9.00

Berset Erine 200915. Courtepin-Courtaman FSG 35.30 Distinction8.60 9.209.40 8.10

Lüthy Olivia 200516. Düdingen TSV 35.30 Distinction9.05 8.009.00 9.25

Sofia Liechti 200517. Estavayer-le-Lac FSG 35.00 Distinction8.80 8.959.30 7.95

Neves Da Silva Iara 200518. Marly Soc. gym. 35.00 Distinction9.05 8.509.25 8.20

Kolly Julia 200719. Ependes FSG 35.00 Distinction8.70 8.709.15 8.45

Kunze  Lilly 200720. Tafers TV 35.00 Distinction8.25 9.008.85 8.90

Bischofberger Elin 200721. Gurmels TSV 34.95 Distinction8.45 9.059.15 8.30

Vasse Elise 200522. St-Aubin Gym 34.85 Distinction7.95 8.658.75 9.50

Frey Léane 200623. Murten TV 34.80 Distinction8.75 8.608.85 8.60

Meyer Marion 200424. St-Aubin Gym 34.70 Distinction8.40 8.409.25 8.65

Hayoz Anja 200725. Tafers TV 34.70 Distinction8.65 8.808.25 9.00

Afangbedji Emilie 200526. Düdingen TSV 34.658.35 8.459.35 8.50

Racine Manon 200727. Ependes FSG 34.608.20 8.409.15 8.85

Zbinden Noée-Sophie 200728. Tafers TV 34.608.70 8.858.50 8.55

Waeber Nina 200629. Gurmels TSV 34.558.15 8.558.90 8.95

Dupasquier Laurine 200530. Marly Soc. gym. 34.558.45 8.858.85 8.40

Clerc Laure 200631. Rossens FSG 34.508.85 9.108.75 7.80

Lola Rubattel 200632. Estavayer-le-Lac FSG 34.457.95 8.808.90 8.80

Messerli Yari 200633. Murten TV 34.308.45 8.858.90 8.10

Ramseyer Lisa 200434. Murten TV 34.308.40 8.708.45 8.75

Renaud Camille 200735. Cugy-Vesin FSG 34.258.05 8.359.15 8.70

Godel Cindy 200836. Domdidier FSG 34.208.35 8.908.60 8.35

Volery Alicia 200537. Cugy-Vesin FSG 34.158.50 9.159.00 7.50

Jaha Leona 200538. Düdingen TSV 34.058.35 7.809.25 8.65

Gautschi Emma 200739. Marly Soc. gym. 34.058.05 9.009.00 8.00

Jorge Félicia 200540. Courtepin-Courtaman FSG 34.058.10 8.958.50 8.50

Schouwey Marion 200341. Marly Soc. gym. 34.058.35 8.708.90 8.10

Kuster Annaëlle 200842. Ependes FSG 34.008.20 8.458.90 8.45

Kunze Mia 200543. Tafers TV 33.908.35 8.908.20 8.45

Walle Tamara 200444. Düdingen TSV 33.758.35 8.258.20 8.95

Crausaz Théa 200645. Domdidier FSG 33.758.35 8.708.50 8.20

Siffert Joëlle 200646. Fribourg FSG 33.707.90 8.858.75 8.20

Gomez Jade 200747. Fribourg FSG 33.708.20 8.708.20 8.60

Brügger Jana 200548. Tafers TV 33.608.25 8.708.40 8.25

Zbinden Livia 200649. Tafers TV 33.408.65 8.458.55 7.75

Defferrard Jeanne 200850. Fribourg FSG 33.358.45 9.008.10 7.80

Probst Amélie 200851. Fribourg FSG 33.358.50 8.708.40 7.75
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Truttmann Anna 200752. Gurmels TSV 33.308.20 8.508.35 8.25

Clerc Noelli 200553. Rossens FSG 33.258.70 8.408.00 8.15

Schafer Vivien 200754. Tafers TV 33.208.30 8.308.50 8.10

Julie Frey 200755. Estavayer-le-Lac FSG 33.158.40 8.758.40 7.60

Broye Julie 200656. Cugy-Vesin FSG 33.007.90 8.958.25 7.90

Chappuis Zoé 200957. Fribourg FSG 32.858.25 8.558.10 7.95

Lüthi Celia 200658. Tafers TV 32.758.45 8.557.55 8.20

Monney Alice 200759. Courtepin-Courtaman FSG 32.357.85 8.958.45 7.10

Leparoux Tina 200860. Ependes FSG 32.257.40 8.308.65 7.90

Philipona Christin 200461. Tafers TV 32.058.10 8.058.30 7.60

Godet Alicia 200662. Murten TV 32.007.65 8.808.30 7.25

Overney Morgane 200763. Cugy-Vesin FSG 31.957.65 8.007.85 8.45

Leu Talia 200764. Cugy-Vesin FSG 31.957.60 8.258.10 8.00

Macherel Loane 200765. Fribourg FSG 31.858.20 8.058.55 7.05

Jacot-Guillarmot Mirja 200666. Domdidier FSG 31.807.20 7.907.85 8.85

Kilzilaslan Nazmiye 200667. Courtepin-Courtaman FSG 31.758.55 8.707.50 7.00

Eichenberger Marlène 200368. Marly Soc. gym. 31.707.70 8.358.45 7.20

Berthold Celina 200769. Tafers TV 31.507.20 7.658.55 8.10

Piccand Candice 200670. Rossens FSG 31.257.40 8.357.60 7.90

Caudron Raphaëlle 200671. Marly Soc. gym. 31.057.50 8.158.35 7.05

Piccand Lana 200672. Domdidier FSG 31.057.30 8.257.75 7.75

Cotting Lena 200873. Tafers TV 30.607.65 8.408.10 6.45

Waser Estelle 200674. Domdidier FSG 30.456.45 8.207.05 8.75

Delli Gatti Amélie 200775. Domdidier FSG 30.257.50 7.958.00 6.80


